Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EKMG500ELL100ME11D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EKMG500ELL100ME11D Details PDF
EKMG500ELL100ME11D
Hersteller-Teilenummer: EKMG500ELL100ME11D
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 10UF 20% 50V RADIAL
Datenblätter: EKMG500ELL100ME11D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2993 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EKMG500ELL100ME11D
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 10UF 20% 50V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 2993 pcs Stock
Serie KMG
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.197" Dia (5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.492" (12.50mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 50V
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.079" (2.00mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 40mA @ 120Hz
Verpackung Bulk
EKMG500ELL152ML25S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 1500UF 20% 50V
RADIAL
EKMG500ELL152MLN3S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 1500UF 20% 50V
RADIAL
EKMG500ELL102MK25S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 1000UF 20% 50V
RADIAL
EKMG500EC3680MHB5D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 68UF 20% 50V
RADIAL
EKMG500EFC100ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 10UF 20% 50V
RADIAL
EKMG500EFC4R7ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 4.7UF 20% 50V
RADIAL
EKMG500ELL101MHB5D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 100UF 20% 50V
RADIAL
EKMG500EC3332MMP1S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 3300UF 20% 50V
RADIAL
12102A331JAT2A 1812CC222MAT1A 2222SQ-301JEC AA20B-046L-15S AAT1121IPS-0.6-T1
AP2141DSG BA178M07FP-E2 CD4060BCM CGA8R3C0G2E473J320KA CNY17-3X017T
CS0603KRX7R9BB104 DTC114TET1G EKMC1601111 EKMC1603111 EKME500ELL1R0ME11D
EKMG100ELL331MF11D EKMG101ELL4R7ME11D EKMG250ETD102MJ20S EKMG350ELL470ME11D EKMG630ELL100ME11D
EKMG6R3ELL102MHB5D EMK063B7331KP-F HYB25DC128160CE-6 ISL58837CRZ KS624540A41
LQW18AN51NG00D LT3489EMS8E#TRPBF MAX3378EEUD+ MIG300Q101H N029RH01
NNC-20CAW PH150SHAA072 PS2561-1-A SC4250LIS SC622ULTRT
SG-615P/1.843200 SKY13397-388LF SLV74LCX574DTR2G SS5P9-M3/86A STD8NM80
T620071504 TL082ACDRG4 TLC27L4MDR TMK316ABJ106MD-T TPS79330YZQR
TPSMB27AHE3/5BT TS317LCS UPS5817E3/TR7 VI-J11-CX VI-J7M-EY